
 
 

UCHWAŁA NR X/78/2025 
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity – Dz. U. z 2024 r., poz. 1572), 
art. 211, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina 
z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok 

Rada Miejska Będzina 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetowych w załączniku nr 1 do uchwały Nr IX/68/2025 
Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w załączniku nr 2 do uchwały Nr IX/68/2025 
Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 3 do uchwały nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 
2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 9 do uchwały nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 
2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 10 do uchwały nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 
3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1223



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 
 
 

Sławomir Brodziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1223



w złotych

Załącznik Nr Nr 1 do Uchwały Nr X/78/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 lutego 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 39 780,00 39 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 0,00 39 780,00 39 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 0,00 39 780,00 39 780,00

600 Transport i łączność 584 000,00 0,00 44 701,38 628 701,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 184 000,00 0,00 43 000,00 227 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

184 000,00 0,00 43 000,00 227 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 701,38 1 701,38

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 701,38 1 701,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 451 830,00 0,00 11 200,00 21 463 030,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 0,00 5 000,00 185 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

bieżące razem: 348 885 673,35 0,00 100 681,38 348 986 354,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

696 044,90 0,00 0,00 696 044,90

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 184 000,00 0,00 24 846,00 19 208 846,00

70095 Pozostała działalność 1 500 000,00 0,00 24 846,00 1 524 846,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00 0,00 24 846,00 1 524 846,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1223



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 125 460,00 125 460,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 125 460,00 125 460,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 125 460,00 125 460,00

majątkowe razem: 54 148 692,60 0,00 150 306,00 54 298 998,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 123 905,60 0,00 125 460,00 15 249 365,60

Ogółem: 403 034 365,95 0,00 250 987,38 403 285 353,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 819 950,50 0,00 125 460,00 15 945 410,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1223



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/78/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 lutego 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 780,00 39 780,00 39 780,00 0,00 39 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 780,00 39 780,00 39 780,00 0,00 39 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 780,00 39 780,00 39 780,00 0,00 39 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 780,00 39 780,00 39 780,00 0,00 39 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2970 Różne przelewy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 780,00 39 780,00 39 780,00 0,00 39 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 780,00 39 780,00 39 780,00 0,00 39 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 56 256 121,00 47 493 816,00 2 754 000,00 0,00 2 754 000,00 44 739 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 762 305,00 8 762 305,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 701,38 44 701,38 44 701,38 0,00 44 701,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 200 822,38 47 538 517,38 2 798 701,38 0,00 2 798 701,38 44 739 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 662 305,00 8 662 305,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 697 000,00 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 107 000,00 8 107 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 597 000,00 2 590 000,00 2 590 000,00 0,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 007 000,00 8 007 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 724 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 724 500,00 4 724 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 624 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 624 500,00 4 624 500,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą 184 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 701,38 1 701,38 1 701,38 0,00 1 701,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 701,38 1 701,38 1 701,38 0,00 1 701,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 701,38 1 701,38 1 701,38 0,00 1 701,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 701,38 1 701,38 1 701,38 0,00 1 701,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 5 938 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 938 750,00 5 938 750,00 5 938 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 944 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 944 750,00 5 944 750,00 5 938 750,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1223



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 938 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 938 750,00 5 938 750,00 5 938 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 944 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 944 750,00 5 944 750,00 5 938 750,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 24 822 200,00 20 602 000,00 20 602 000,00 0,00 20 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220 200,00 4 220 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 294,00 -3 294,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 818 906,00 20 602 000,00 20 602 000,00 0,00 20 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 216 906,00 4 216 906,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 615 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 294,00 -3 294,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 611 706,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 706,00 1 596 706,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

przed zmianą 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 294,00 -3 294,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 596 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 706,00 1 596 706,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 642 800,00 642 800,00 642 800,00 3 000,00 639 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 800,00 642 800,00 642 800,00 3 000,00 639 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 399 800,00 399 800,00 399 800,00 0,00 399 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 800,00 399 800,00 399 800,00 0,00 399 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 43 331 098,00 31 450 683,00 30 973 000,00 0,00 30 973 000,00 187 000,00 0,00 290 683,00 0,00 0,00 11 880 415,00 11 880 415,00 5 307 025,00 0,00 0,00

zmniejszenie -227 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 787,00 -227 787,00 -227 787,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 987,00 146 903,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 135 703,00 0,00 0,00 92 084,00 92 084,00 92 084,00 0,00 0,00

po zmianach 43 342 298,00 31 597 586,00 30 973 000,00 0,00 30 973 000,00 198 200,00 0,00 426 386,00 0,00 0,00 11 744 712,00 11 744 712,00 5 171 322,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 7 689 512,00 140 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 7 549 512,00 7 549 512,00 2 074 325,00 0,00 0,00

zmniejszenie -227 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 787,00 -227 787,00 -227 787,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 787,00 135 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 703,00 0,00 0,00 92 084,00 92 084,00 92 084,00 0,00 0,00

po zmianach 7 689 512,00 275 703,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 240 703,00 0,00 0,00 7 413 809,00 7 413 809,00 1 938 622,00 0,00 0,00

4037
Wynagrodzenia osobowe
sędziów i prokuratorów oraz
asesorów i aplikantów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 348,00 115 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 348,00 115 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1223



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4039
Wynagrodzenia osobowe
sędziów i prokuratorów oraz
asesorów i aplikantów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 355,00 20 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 355,00 20 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 555 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 744,00 1 555 744,00 1 555 744,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 084,00 92 084,00 92 084,00 0,00 0,00

po zmianach 1 647 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 828,00 1 647 828,00 1 647 828,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 518 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 581,00 518 581,00 518 581,00 0,00 0,00

zmniejszenie -227 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 787,00 -227 787,00 -227 787,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 794,00 290 794,00 290 794,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 391 000,00 391 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 200,00 402 200,00 204 000,00 0,00 204 000,00 198 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 200,00 198 200,00 0,00 0,00 0,00 198 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 8 932 539,00 8 783 449,00 359 949,00 103 000,00 256 949,00 8 417 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 149 090,00 149 090,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 600,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00

po zmianach 9 085 139,00 8 788 449,00 364 949,00 103 000,00 261 949,00 8 417 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 296 690,00 296 690,00 147 600,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00

po zmianach 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 460,00 125 460,00 125 460,00 0,00 0,00

po zmianach 125 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 460,00 125 460,00 125 460,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00

po zmianach 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 556 449,00 556 449,00 359 949,00 103 000,00 256 949,00 190 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 449,00 561 449,00 364 949,00 103 000,00 261 949,00 190 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 398 034 365,95 346 620 504,95 255 029 822,90 155 115 754,83 99 914 068,07 65 703 061,00 21 442 525,00 817 422,05 5 599,00 3 622 075,00 51 413 861,00 43 323 861,00 17 277 127,80 8 090 000,00 0,00

zmniejszenie -331 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -331 081,00 -331 081,00 -227 787,00 0,00 0,00

zwiększenie 582 068,38 236 384,38 89 481,38 0,00 89 481,38 11 200,00 0,00 135 703,00 0,00 0,00 345 684,00 345 684,00 239 684,00 0,00 0,00

po zmianach 398 285 353,33 346 856 889,33 255 119 304,28 155 115 754,83 100 003 549,45 65 714 261,00 21 442 525,00 953 125,05 5 599,00 3 622 075,00 51 428 464,00 43 338 464,00 17 289 024,80 8 090 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1223



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/78/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 lutego 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 762 305,00 -100 000,00 8 662 305,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 107 000,00 -100 000,00 8 007 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 724 500,00 -100 000,00 4 624 500,00

630 Turystyka 5 938 750,00 6 000,00 5 944 750,00

63095 Pozostała działalność 5 938 750,00 6 000,00 5 944 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 220 200,00 -3 294,00 4 216 906,00

70095 Pozostała działalność 1 600 000,00 -3 294,00 1 596 706,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

1 600 000,00 -3 294,00 1 596 706,00

710 Działalność usługowa 0,00 100 000,00 100 000,00

71035 Cmentarze 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 880 415,00 -135 703,00 11 744 712,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 549 512,00 -135 703,00 7 413 809,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 555 744,00 92 084,00 1 647 828,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 581,00 -227 787,00 290 794,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 149 090,00 147 600,00 296 690,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 147 600,00 147 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 460,00 125 460,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 140,00 22 140,00

Razem: 51 413 861,00 14 603,00 51 428 464,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1223



    

Dz. Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY DOCHODY WYDATKI 

0,00   43 000,00 43 000,00 

600 43 000,00 

60020
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

43 000,00 

dochody  bieżące 43 000,00 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw

43 000,00 

600 43 000,00 

60020
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

43 000,00 

wydatki bieżące 43 000,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 43 000,00 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

43 000,00 

0,00   39 780,00 39 780,00 

400 39 780,00 

dochody  bieżące 39 780,00 

środki z funduszu przeciwdziałania Covid-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem Covid-
19

39 780,00 

400
39 780,00 

40001 Dostarczanie ciepła 39 780,00 

wydatki bieżące 39 780,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 39 780,00 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

39 780,00 

ŚRODKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 
PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19                                    

(Rekompensaty dla przesiębiorstw)

WYTWARZANIE I ZAPOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

WYTWARZANIE I ZAPOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z POBIERANIEM OPŁAT ZA 
KORZYSTANIE PRZEZ OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW Z 

PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/78/2025

Rady Miejskiej Będzina z dnia 14 lutego 2025r.

DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI 
ZASADAMI WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW ( ART. 237 UST. 1 USTAWY Z 27 SIERPNIA 

2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1223



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

############# 0,00 zł 861 211,00 zł
700 70095 6220 Pozostała działalność - - -3 294,00 zł
900 90013 2310 Schroniska dla zwierząt - - 11 200,00 zł

############# 0,00 zł 5 615 461,00 zł
- - -

I. Jednostki sektora finansów publicznych

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
Ogółem (I+II)

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr X/78/2025                
Rady Miejskiej Będzina                                                                
z dnia 14 lutego 2025r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DO UDZIELENIA DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA BĘDZINA

Dział Rozdział § Nazwa zadania

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1223


	UCHWAŁA NR X/78/2025 RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-20T07:11:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




